ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE




DEFPENSES ORDINAIRES




TABLEAU D' ANALYSE PAR CHAPITRE ET ARTICLE

Crédits votés Crédits demandés pour 1999
CHAP | ART. INTITULES 1998
Services Mesures TOTAL
votés nouvelles
511 MINISTERE DE L'ELEVAGE
Personnel

2038 INDEMNITE DE LOGEMENT 0 420 000 0 420 000
2074 CABINET DU MINISTRE 0 63 957 000D 0 63 957 000
2076 INDEMNITES KILOMETRIQUES 0 2 160 000 0 2 160 000
2114 SERVICE REGIONAL DE L'ELEVAGE DE FATICK o 35 027 000 0 35 027 000
2134 DIRECTION DE L'ELEVAGE 0 226 151 000 0 226 151 000
2136 SERVICE REGIONAL DE L'ELEVAGE DE DAKAR 0 45 511 000 ] 45 511 000
2168 SERVICE REGIONAL ELEVAGE ZINGUINCHOR W) 41 895 000 0 41 895 000
2432 SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE DIOURBEL 0 45 998 000 0 45 998 000
2550 SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE SAINT_LOUIS o] 67 294 000 0 67 294 000
2702 SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE TAMBA 0 42 849 000 0 42 849 000
2752 SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE KAOLACK 0 79 245 000 0 79 245 000
2754 SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE THIES 0 44 881 000 o] 44 881 000
2756 SERVICE REG ELEVAGE DE LOUGA 0 58 687 000 o} 58 687 000
2758 CENTRE NATIONAL D'AVICULTURE DE MBAO 0 7 357 000 0 7 357 000
2798 FERME ANNEXE DE MAKHANA 0 6 104 000 o] 6 104 00O
2806 SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE KOLDA 0 63 065 000 0 63 065 000
TOTAL DU CHAPITRE 511 0 830 601 000 0 830 601 000
EFFECTIF 1998 : 0

EFFECTIF 1999 H 409




BUDGET GENERAL —- GESTION - 1999. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1998 1999 ARTICLE
EFFECTIFS
1998 1999 ARTICLE
1
4
1
2
i
1
1
3
1
2
2
4
23
EFFECTIFS
1998 1999 ARTICLE

CHAPITRE 511
MINISTERE DE L'ELEVAGE

{ Personnel)

2038 .~  INDEMNITE DE LOGEMENT

Inemnités logements

Total de 1' article 2038 ......

2074 .— CABINET DU MINISTRE

Chef de cabinet

Conseliller technique
Directeur de cabinet

Agent d'Administration
Ministre

Chauffeur particuller
Aacrétaire particulidre
Becrétaire d'Administration
Attaché de cabinet
Chauffeur

Commis d'Administration
Sténodactylographe

Prévisions pour avancement
Abondements et parts contributives
Allocatione famlliales

Heures supplémentaires

Indemnité de représentation
Indemnité de fonction

Total de 1' article 2074 ......

2076 .— INDEMNITES XILOMETRIGUES

Indemnités kilométricue

Total de 1' article 2076 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

420

420

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de franus)

2 138
11 100
173
1 800
2 507

960
458

a3

. 440
800

2 076
5 760

-

39 944
617

7 989
772
750
080
805

'R

(LI TR S

63 957

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

Z 160

2 160




BUDGET GENERAL — GESTION - 1999. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTICNS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1958 1999

I S

11

18

EFFECTIFS
1998 1999

27
10

26

98

ARTICLE

ARTICLE

2114 .—

2134 .—

CHAPITRE 511
MINISTERE DE L'ELEVAGE

( Perscnnel)

SERVICE REGIONAL DE L'ELEVAGE DE FATICK

Zootechnicien

Ingénieur des travaux d'élevage
vétérinaire

Infirmier d'élévage

Agent technique d'élevage

Allocations Familiales
Prévisions pour avancement

Abondements et parts contibutives

Total de 1' article 2114 .....

DIRECTION DE L'ELEVAGE

Aide laborantin

Vétérinaire

Zootechnicien

Dactylographe

Agent technique d'elevage
Infirmier d'elevage

Ronéotypiste

Amenagiste

Maitresse d'enseignement technique
Ingénieur travaux d'elevage

Documentaliste

Abondements et Parts contributives
Prévisions pour avancement

Heures supplémentaires

Indmnités de fonction

Allocations familiales

Total de 1! article 2134 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSCIRES

(en milliers de francs)

039
946
303
128
14 637

IS S I ¢

26 053
691
673

5 610

35 027

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

1 826
60 014
21 463

2 028
38 123

4 444

970

3 200

1 600
39 646

3 509

176 823
35 364
4 243

2 000
420

7 301

226 151




BUDGET GENERAL — GESTION - 1999. -- DEPENSES.

JUSTIFICHTIONS DES INSCRIPTIUNS ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1998 1939

13

24

EFFECTLFS
1998 19499

= 4w

18

ARTICLE

ARTICLE

2136 .—

2168 .

CHAPITRE 511
MINTISTERE DE L'ELEVAGE

( Personnel)

SERVICE REGIONAL DE I 'ELEVAGE DE DAKAR

Veterinaire

Infirmler d'elevage

Agent tachnigue d'elevage
Ingénisur des travaux d'elevage

Allocations familiales
Houres supplementaires
Provisions pour avancement

hbondenents et parts wontributives

Totsl de 1' article 2136 ......

SERVICE REGIONAL ELEVAGE ZINGUINCHOR

Infirmler d'elevage
Ingenieur des travaux ¢'elevage

Vétérinaire

Agent technique d'elevage

Allocaticns familiales
frévisions pour avancement
Akondements et parts contributives

Total de 1°' article 2168 ......

THAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de franca)

2 039
7 294
19 775
6 203

35 311
691

1 600

847

7 062

45 511

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
{en milliers de franca)

6 417
13 864
2 303
9 296

31 880
2 874

765
6 376

41 895




BUDGET GENERAL —- GF

33

TION - 1999. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DE& TINSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS

1998 1939

11

23

EFFECTIFS
1998 1992

26

37

EFFECTIFS
1998 1999

17

24

ARTICLE

ARTICLE

ARTICLE

2432 .~

2550 .~

2702 .

CHAPITRE 511
MINISTERE DE L'ELEVAGE

{ Personnel)

SERVICE REGLONAL ELEVAGE DE DIOURBEL

Infirmier

Agent technique d'elevage
Ingénieur des travaux d'elevage
Vétérinaire

Allocations familliales
Brévisions pour avancement

Abondements @t parts contribuatives

Total de 1' article 2432 ......

SERVICE HREGIONAL ELEVAGE DE SAINT LOUIS

INFIRMIER D'ELEVAGE

Agent technique d'elavage
Ingenieur des travaux d'elevage
Véterinaire

Allocat:ions familiales
Fravisilons pour avancement
Rbondement et Parts contributives

Total du 1Y article 2550 ......

SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE TAMBA

Ingérieur des travaux d'elevage
Veterinaire

Infirmier d'elevage

hgent, technigue d'elevage

Prévislons pour avancement
Abondements et parts contributives
Allocations famimliamles

Total de 1' article 2702 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

5 975
15 545
11 795

2 303
35 618

2 403

854

7 123

45 998

TRAITEMENTS ET ACCESSCIRES

(en milliers de francs)

3 126
33 458
10 326

6 381

53 292
2 065

279
10 658

[

67 294

TRAITEMENTS ET ACCESSQLRES
{en milliers de francs)

8 322
2 039
1 501
22 025

33 887
813

6 777

1372

42 849




BUDGET GENERAL — GESTION - 1399. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1998 1999

10
28

43

EFFECTIFS
1998 1999

17

24

ARTICLE

ARTICLE

2752 .~

2754 .

CHAPITRE 511
MINISTERE DE L'ELEVAGE

( Personnel)

SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE KAOLACK

Ingénieur des travaux d'elevage
Zootechnicien

Vétérinaire

Infirmier d'elevage

Agent technique d'elevage

Abondements et parts contributives
Allocations familiales

Prévisions pour avacement

Total de 1' article 2752 ......

SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE THIES

Agent technique d'elevage
Ingenieur des travaux d'elevage
Vétérinaire

Infirmier d'elevage

Allocations familiales
Abondemente et parts contributives

Prévisions pour avancements

Total de 1' article 2754 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

3 989
1 887
4 078
10 879
40 870

61 713
12 342
3 709
1 481

79 245

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

24 576
2 291
4 606
3 644

35 117
1 899
7 023

842

44 881




BUDGET GENERAL — GESTION - 1999. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1998 1999
1
4
1
1
1
2
24
34
EFFECTIFS
1998 1999
1
1
1
1
4

ARTICLE

ARTICLE

CHAPTITRE 511
MINISTERE DE L'ELEVAGE

( Personnel)

2756 .~  SERVICE REG ELEVAGE DE LOUGA

Chauffeur

Infirmier d'Elevage

Secrétaire

Manoeuvre

Véterinaire

Ingénieur des Travaux d'Elevage
Agent Technique d'Elevage

Abondements et Parts Contributives

Allocations Familiales
Prévisions pour avancement

Total de 1' article 2756

2758 .~  CENTRE NATIONAL D'AVICULTURE DE MBAO

Agent Technique d'élevage
Vétérinaire

Manoeuvre

Ingénieur travaux d'élévage

Prévisions pour avancement

Abondements et parts contributives

Allocation familiale

Total de 1' article 2758

ceann

"san

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francse)

930

4 141
984
749

2 440
3 989
32 660

—_—

45 893
9 178
2 515
1 101

58 687

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

1 152

2 039

9230

1 885
——

6 006

144

1 201

6
——

7 357




BUDGET GENERAL — GESTION - 1993. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1998 1999
1
3

EFFECTIFS
1998 1999
1
1
8
2
19
4
35

ARTICLE

ARTICLE

2788 .

2806 .—

CHAPITRE 511
MINISTERE DE L'ELEVAGE

( Personnel}

FERME ANNEXE DE MAKHANA

Agent Technigue d'é&levage
Vétérinaire

Ingénieur Agronome

Manceuvre

Infirmier d'élévaga

Ingénieur des travaux d'élevage
Prévisions pour avancement
Abondements et parts contributives
Berger trayeur

Total de 1' article 2798 ......

SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE KOLDA

Chauffeur

Aide laborantin
Infirmier d'é@levage
vétérinaires

Agent etchnlque elevage

Ingénieurs

Abondements et parts contributives
Allocations familiales
Prévisions pour avancement

Total de 1' article 2806 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

1 152
2 039
1 797

4 988

119
997

6 104

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

942
970

8 837
4 313
26 075
8 001

49 138
9 827

1179

63 065




