ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE

5 -

DEPENSES ORDINAIRES

TABLEAU D'ANALYSE PAR CHAPITRE ET ARTICLE

CHAP	T T T T T T T T T T T T T T T T T T T	INTITULES	Crédits votés 1998	Crédits dem	mandés pour 199	99
Char	ART.	INITIONES	-	Services votés	Mesures nouvelles	TOTAL
511		MINISTERE DE L'ELEVAGE Personnel				
	2038	INDEMNITE DE LOGEMENT	o	420 000	0	420 000
	2074	CABINET DU MINISTRE	o	63 957 000	0	63 957 000
	2076	INDEMNITES KILOMETRIQUES	o	2 160 000	0	2 160 000
	2114	SERVICE REGIONAL DE L'ELEVAGE DE FATICK	o	35 027 000	0	35 027 000
	2134	DIRECTION DE L'ELEVAGE	o	226 151 000	0	226 151 000
	2136	SERVICE REGIONAL DE L'ELEVAGE DE DAKAR	0	45 511 000	0	45 511 000
	2168	SERVICE REGIONAL ELEVAGE ZINGUINCHOR	0	41 895 000	0	41 895 000
	2432	SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE DIOURBEL	0	45 998 000	0	45 998 000
	2550	SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE SAINT_LOUIS	0	67 294 000	0	67 294 000
	2702	SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE TAMBA	0	42 849 000	0	42 849 000
	2752	SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE KAOLACK	0	79 245 000	0	79 245 000
	2754	SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE THIES	0	44 881 000	0	44 881 000
	2756	SERVICE REG ELEVAGE DE LOUGA	0	58 687 000	0	58 687 000
	2758	CENTRE NATIONAL D'AVICULTURE DE MBAO	0	7 357 000	0	7 357 000
	2798	FERME ANNEXE DE MAKHANA	0	6 104 000	0	6 104 000
	2806	SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE KOLDA	0	63 065 000	0	63 065 000
1	OTAL EFFECT	DU CHAPITRE 511 IF 1998 : 0	0	830 601 000	0	830 601 000
	FFECT					

CHAPITRE 511 MINISTERE DE L'ELEVAGE

		(Personnal)	
EFFECTIFS			TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1998 1999	ARTICLE 2038	INDEMNITE DE LOGEMENT	(en milliers de francs)
		Inemnités logements	420
		Total de l'article 2038	420
EFFECTIFS			TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1998 1999	ARTICLE 2074	CABINET DU MINISTRE	(en milliers de francs)
1		Chef de cabinet	2 138
4		Conseiller technique	11 100
1		Directeur de cabinet	2 173
2		Agent d'Administration	1 800
1		Ministre	2 507
1		Chauffeur particulier	960
1		Secrétaire particulière	1 458
3		Secrétaire d'Administration	6 732
1		Attaché de cabinet	1. 440
2		Chauffeur	1 800
2		Commis d'Administration	2 076
4		Sténodactylographe	5 760
23			39 944
		Prévisions pour avancement	617
		Abondements et parts contributives	7 989
		Allocations familiales	3 772
		Heures supplémentaires	4 750
		Indemnité de représentation	1. 080
		Indemnité de fonction	5 805
		Total de l'article 2074	63 957
EFFECTIFS			TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1998 1999	ARTICLE 2076	INDEMNITES KILOMETRIQUES	(en milliers de francs)
		Indemnités kilométrique	2 160
		Notal de 1º article 2076	2 160

EFFE	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1998	1999	ARTICLE	2114 .—	SERVICE REGIONAL DE L'ELEVAGE DE FATICK	(en milliers de francs)
	1			Zootechnicien	2 039
	4			Ingénieur des travaux d'élevage	7 946
	1			Vétérinaire	2 303
	1			Infirmier d'élévage	1 128
	11			Agent technique d'élevage	14 637
	18	-			28 053
				Allocations Familiales	691
				Prévisions pour avancement	673
				Abondements et parts contibutives	5 610
				Total de 1' article 2114	35 027
EFFE	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1998	1999	ARTICLE	2134 .—	DIRECTION DE L'ELEVAGE	(en milliers de francs)
	2			Aide laborantin	1 826
	27			Vétérinaire	60 014
	10			Zootechnicien	21 463
	2			Dactylographe	2 028
	26			Agent technique d'elevage	38 123
	4			Infirmier d'elevage	4 444
	1			Ronéotypiste	970
	2			Amenagiste	3 200
	1			Maîtresse d'enseignement technique	1 600
	21			Ingénieur travaux d'elevage	39 646
	2			Documentaliste	3 509
	98				176 823
				Abondements et Parts contributives	35 364
				Prévisions pour avancement	4 243
				Heures supplémentaires	2 000
				Indmnités de fonction	420
				Allocations familiales	7 301
				Total de l'article 2134	226 151

	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1998	1999	ARTICLE	2136	SERVICE REGIONAL DE L'ELEVAGE DE DAKAR	(en milliers de france
	1			Veterinaire	2 039
	7			Enfirmier d'elevage	7 294
	13			Agent technique d'elevage	19 775
	3	_		Engénieur des travaux d'elevage	6 203
	24				35 311
				Allocations familiales	691
				Heures supplementaires	1 600
				Previsions pour avancement	847
				Abondements et parts contributives	7 062
				Total de l'article 2136	45 511
EFFEC	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1998	1999	ARTICLE	2168	SERVICE REGIONAL ELEVAGE ZINGUINCHOR	(en milliers de france
	5			Infirmier d'elevage	6 417
	7			Ingenieur des travaux d'elevage	13 864
	1			Vétérinaire	2 303
	6			Agent technique d'elevage	9 296
	1.9				31 880
				Allocations familiales	2 874
				Allocations familiales Prévisions pour avancement	2 874 765

EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1998	1999	ARTICLE	2432	SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE DIOURBEL	(en milliers de franc
	5			Infirmier	5 975
	11			Agent technique d'elevage	15 545
	6			Ingénieur des travaux d'elevage	11 795
	1			Vétérinaire	2 303
	23	-			35 618
				Allocations familliales	2 403
				Prévisions pour avancement	854
				Abondements et parts contributives	7 123
				Total de l'article 2432	45 998
EFFEC	mtpe				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1998	1999	ARTICLE	2550	SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE SAINT_LOUIS	(en milliers de franc
1330	1333	11111111111	2330 .	BEING TO TO TO THE BEING BE STEET TO TO	(Sir Marriage de France
	3			INFIRMMER D'ELEVAGE	3 126
	26			Agent technique d'elevage	33 459
	5			Ingenieur des travaux d'elevage	10 326
	3			Véterinaire	6 381
	37	-			53 292
				Allocations familiales	2 065
				Previsions pour avancement	1 279
				Abondement et Parts contributives	10 658
				Total de l'article 2550	67 294
PERF	UNTEG				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
EFFEC	1999	ARTICLE	2702	SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE TAMBA	(en milliers de france
1990	1999	ARTICLE	2/02 .	DERVICE REGIONAL EDEVANCE DE TAMBA	(en militates de limites
	5			Ingénieur des travaux d'elevage	8 322
	1			Veterinaire	2 039
	1			Infirmier d'elevage	1 501
	17			Agent technique d'elevage	22 025
-	24	-			33 887
				Prévisions pour avancement	813
				Abondements et parts contributives	6 777
				Allocations famimliales	1 372
					Mark day and A reduced APP and the Experience for States and the S

EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1998	1999	ARTICLE	2752 .—	SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE KAOLACK	(en milliers de francs
	2			Ingénieur des travaux d'elevage	3 989
	1			Zootechnicien	1 897
	2			Vétérinaire	4 078
	10			Infirmier d'elevage	10 879
	28			Agent technique d'elevage	40 870
	43	-			61 713
				Abondements et parts contributives	12 342
				Allocations familiales	3 709
				Prévisions pour avacement	1 481
				Total de l'article 2752	79 245
EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1998	1999	ARTICLE	2754 .—	SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE THIES	(en milliers de francs
	17			Agent technique d'elevage	24 576
	1			Ingenieur des travaux d'elevage	2 291
	2			Vétérinaire	4 606
	4			Infirmier d'elevage	3 644
	24	-			35 117
				Allocations familiales	1 899
				Abondements et parts contributives	7 023
				Prévisions pour avancements	842
				Total de l'article 2754	44 881

EFFECT					TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1998	1999	ARTICLE	2756	SERVICE REG ELEVAGE DE LOUGA	(en milliers de franc
	1			Chauffeur	
	4			Infirmier d'Elevage	930
	1			Secrétaire	4 141
	1			Manoeuvre	984
	1			Véterinaire	749
	2			Ingénieur des Travaux d'Elevage	2 440
	24			Agent Technique d'Elevage	3 989
		_		J. D. L. D.	32 660
	34				45 893
				Abondements et Parts Contributives	9 178
				Allocations Familiales	2 515
				Prévisions pour avancement	1 101
				Total de l'article 2756	58 687
EFFECTIF	7 8				
1998 1	1999	ARTICLE	2758	CENTRE NATIONAL D'AVICULTURE DE MBAO	TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
				MALIONAL D'AVICULTURE DE MBAO	(en milliers de francs
	1			Agent Technique d'élevage	1 152
	1			Vétérinaire	2 039
	1			Manoeuvre	930
	1			Ingénieur travaux d'élévage	
					1 885
	4				6 006
				Prévisions pour avancement	144
				Abondements et parts contributives	1 201
				Allocation familiale	6
				Total de l'article 2758	7 357

EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1998	1999	ARTICLE	2798 .—	FERME ANNEXE DE MAKHANA	(en milliers de francs
	1			Agent Technique d'élevage	1 152
	1			Vétérinaire	2 039
	1			Ingénieur Agronome	1 797
	3				4 988
				Manoeuvre	
				Infirmier d'élévage	
				Ingénieur des travaux d'élevage	
				Prévisions pour avancement	119
				Abondements et parts contributives	997
				Berger trayeur	
				Total de l'article 2798	6 104
EFFEC	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1998	1999	ARTICLE	2806	SERVICE REGIONAL ELEVAGE DE KOLDA	(en milliers de franc
		MILICHE			
	1	ANTICES		Chauffeur	942
	1	ANTICH		Chauffeur Aide laborantin	942 970
		ARTOD			
	1	ARTOD		Aide laborantin	970
	1 8	ARTICIE		Aide laborantin Infirmier d'élevage	970 8 837
	1 8 2	ARTICIE		Aide laborantin Infirmier d'élevage Vétérinaires	970 8 837 4 313
	1 8 2 19	ARTOB		Aide laborantin Infirmier d'élevage Vétérinaires Agent etchnique elevage	970 8 837 4 313 26 075
	1 8 2 19 4	ARTICIS		Aide laborantin Infirmier d'élevage Vétérinaires Agent etchnique elevage	970 8 837 4 313 26 075 8 001
	1 8 2 19 4	ARTICIS		Aide laborantin Infirmier d'élevage Vétérinaires Agent etchnique elevage Ingénieurs	970 8 837 4 313 26 075 8 001
	1 8 2 19 4	ARTICIS		Aide laborantin Infirmier d'élevage Vétérinaires Agent etchnique elevage Ingénieurs Abondements et parts contributives	970 8 837 4 313 26 075 8 001 49 138 9 827